E’ fatta salva la facoltà del Consiglio dell’Ordine degli Psicologi del Veneto di recedere unilateralmente 
dal contratto a proprio insindacabile giudizio anche prima della scadenza sopraindicata, alle 
condizioni previste dal D.Lgs. 36/2023. 

Valore del compenso 
Il valore complessivo presunto per i 18 mesi del compenso è stimato in max € 23.000,00 
(ventitremila/00), oneri fiscali e previdenziali esclusi. Il compenso così stimato comprende ogni e 
qualsiasi spesa, comprese eventuali trasferte e spese vive. 

Requisiti richiesti 

 non trovarsi in una delle situazioni che comportano l’esclusione ai sensi degli art.